folder versie 3.0
Semi model sleuvenbak ideaal voor het graven
van sleuven en smalle graafwerkzaamheden
Semi model type DBS met CW0
Voor graafmachines in de klasse tot 4 ton
Banaandieplepelbak
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T:	+31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E:	info@eurosteel.nl
folder versie 3.0
Type bak Maat B (mm) Maat L (mm) Maat H (mm) Inhoud (1:1) Gewicht (kg)
DBS.0.007.0220 220 388 364 18 ltr. 23 kg
DBS.0.007.0250 250 388 364 21 ltr. 25 kg
DBS.0.010.0200 200 468 415 22 ltr. 27 kg
DBS.0.010.0250 250 468 415 28 ltr. 30 kg
DBS.0.010.0400 400 468 415 49 ltr. 38 kg
DBS.0.013.0220 220 533 499 31 ltr. 40 kg
DBS.0.013.0250 250 533 499 36 ltr. 43 kg
DBS.0.013.0300 300 533 499 45 ltr. 46 kg
DBS.0.016.0300 300 586 554 53 ltr. 57 kg
DBS.0.016.0400 400 586 554 76 ltr. 66 kg
DBS.0.016.0500 500 586 554 101 ltr. 75 kg
DBS.0.020.0300 300 658 619 67 ltr. 69 kg
DBS.0.020.0400 400 658 619 94 ltr. 79 kg
DBS.0.020.0500 500 658 619 124 ltr. 89 kg
DBS.0.025.0400 400 728 681 116 ltr. 89 kg
Kenmerken van de semi banaandieplepelbak:
•	 Bestemd voor het graven van sleuven en smalle graafwerkzaamheden
   (SG < 1,8 kg/liter)
•	 Taps weglopend voor optimale indringing en grote vullingsgraad
•	 Leverbaar met diverse ophangingen: Standaard, Quick Twin, Vast en Specials
•	 Uiteraard meerdere uitvoeringen, breedtes mogelijk op aanvraag
Banaandieplepelbak